
 

Datum

s 

Pasākums 

 

Atbildīgais Vieta un laiks 

01.11. BJC “Jaunība” mūsdienu deju pulciņu 

skolotāju MA sēde 

Ž. Trojāne-

Sergejeva  

Bērnu un jauniešu centrā “Jaunība” 

plkst. 12.00 

01.11. Lāčplēša dienas piedzīvojumu sacensības 

pilsētas skolēniem 

A.Smoļakova Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Sudraba avoti”, 

jaunākā grupa plkst.14.00, 

vecākā grupa plkst.14.30 

01.11. Spēle – konkurss pamatskolas skolēniem 

“Ceļā uz pilsonību” 

L. Smikova Daugavpils Novadpētniecības un 

māklsas muzejā, plkst.15.30 

02.11.-

03.11. 

Edinburgas hercoga starptautiskās 

jauniešu pašaudzināšanas programmas 

AWARD 16 stundu profesionālās 

kompetences pilnveides kursi jaunajiem 

vadītājiem 

VISC 

S.Upīte 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” aktu zālē  

2.11. – plkst.10.00-18.00 

3.11.-plkst.9.00-17.00 

02.11. Seminārs dirketoru vietniekiem 

audzināšanas darba jomā 

A.Jurģīte Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” plkst.15.00 

10.kab. 

02.11. Vides interešu izglītības pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides 

seminārs 

O.Sverčkauska Rīgā, VISC Strūgu ielā 4, 

plkst.10.30 

02.11. Lāčplēša dienai veltīts konkurss 

„Superzēns” 16.vsk. 2.klašu zēniem 

Ļ.Pavļukova 

 

Daugavpils 16. vidusskolā, 

plkst. 12.30. 

03.11. Pasaku un zīmējumu konkurss “Lāčplēša 

diena” bērnu kluba “Smaids” audzēkņiem 

T.Suhovilo 

L.Jokste 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “ Smaids”,plkst.16.00 

04.11. Latvijas skolēnu trases automodeļu 

sacensības iesācējiem “Motormuzeja 

kauss” 

D.Ferbers Rīgas Motormuzejā 

04.11. „Latvijas vēsture 100 minūtēs” 

(ekskursija uz Daugavpils cietoksni) 

bērnu kluba „Ruģeļi” audzēkņiem 

A.Skurjate Daugavpils cietoksnis 

plkst.11.00 

04.11. “Tā zeme, kur piedzimi”– radošā 

darbnīca bērnu kluba „Fortūna” 

audzēkņiem 

E.Davidčuks Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”,plkst.12:00 

07.11. Meistarklase ”Laimes putns” 

13.vidusskolas 3.b. klases skolēniem 

A.Mamajeva 

O.Iļjaševiča 

13.vidusskola 3.b. kl. 

plkst. 11.20 

08.11. Radošā darbnīca “Rudens lapa” bērnu 

kluba “Grīva” audzēkņiem 

V. Viļums 

M. Bojarova 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Grīva” plkst. 14.00 

08.11. Interaktīvs konkurss-spēle „Atkodē un 

atkod” , veltīts Latvijas 100gadei. 

BJC „Jaunība” 

metodiķe 

A.Jurģīte 

Daugavpils 9.vidusskola, plkst.15.00 

Pieteikšanās līdz 3.novembrim pa e-

pastu jurgite@inbox.lv,  

norādot  šādu informāciju: 

1) skola; 

2) komandas nosaukums. 

Tiek aicināti 5 skolēni no 10.-12.kl. 

 

08.11. Jauniešu seminārs “Jauno līderu 

aktivitātes” 

Skolēnu 

parlaments 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība”  

plkst.16.30 7.kab. 

mailto:jurgite@inbox.lv


08.11. Konkurss zēniem “Dižpuika” 2.kārta  

(tehniskās jaunrades uzdevumi) 

A.Labute Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centra “Jaunība” tehniskās 

jaunrades filiālē Pumpura ielā 17 

plkst.15.00 

09.11. Atklātņu konkurss “Mana dzimtene” 

bērnu kluba “Smaids” audzēkņiem 

T.Suhovilo 

L.Solovjeva 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “ Smaids”, plkst. 16.00 

09.11. Patriotiskās dziesmas konkurss “Latvija 

tavā dziesmā…” 

J.Vucēna Vietu precizēsim, plkst.15.00 

09.11. Tikšanās ar pašvaldības policiju 

„Brīdināts-pasargāts” bērnu kluba 

„Ruģeļi” audzēkņiem 

A.Skurjate Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Ruģeļi”,plkst.17.00 

10.11. “ Ceļā uz pilsonību”  spēle-konkurss BJC 

“Jaunība”audzēkņiem  

L. Smikova Daugavpils Novadpētniecības un 

māklsas muzejā plkst.15.30 

10.11. Draudzīga tikšanās  „Tenisa turnīrs” 

bērnu klubu “Križi”un 

“Ruģeļi”audzēkņiem  

N.Skarbinīka 

A.Vasiļjevs 

A. Skurjate 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Križi”  

plkst. 16.00 

11.11. 11.novembris 
 
Un ar reizi nāks tas brīdis, 
Kad viņš savu naidnieku, 
Vienu pašu lejā grūdis, 
Noslīcinās atvarā,- 
Tad zels tautai jauni laiki, 
Tad būs viņa svabadā! 
A.Pumpurs, "Lāčplēsis" 
 

11.11. “Spēlējam Lāčplēsi!” teatrāls pasākums 

bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem. 

O.Soboļevska- 

“Kultūras klubs” 

V.Rudņeva 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”,plkst. 12:00 

 

11.11 III starptautiskais horeogrāfijas konkurss 

“Grand prix “ 2017 

Ž.Trojāne - 

Sergejeva 

Jūrmalas kultūras centrā “Jūrmala”, 

Majori, Jomas iela 35 

13.11. „Mans novads – Latvijas pilīte”– radošs 

tematiskais pasākums bērnu kluba 

„Fortūna” audzēkņiem. 

V.Rudņeva,  

M.Bojarova 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”,plkst.16:30 

13.11 

  

Radošo darbnīcu cikls „Latviešu tautas 

ornamenti” mūsu aksesuāros dažādās 

tehnikās bērnu kluba „Križi” 

audzēkņiem. 

N.Skarbinīka 

Ņ.Ņeģinska 

N.Stankeviča 

 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Križi”  

plkst. 17.00 

13.11- 

18.12 

BJC “Jaunība” pulciņa “Tēlotāja māksla” 

audzēkņu darbu izstāde  

Ž. Jezerska Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

foajē. 

14.11. “Caur radošumu un meistarību uz bērna 

attīstību” – nodarbība “Mazais florists” 

(kopīgs projekts ar Daugavpils Centra 

vidusskolu )  

Meistarklase- 

A.Labute 

Daugavpils Centra vidusskolā, 102. 

kab.plkst.12:30     

15.11.  Spēle Daugavpils pilsētas 4.klašu 

skolēniem “Latvija manā sirdī” 

Skolēnu 

parlaments 

Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” plkst.13.00 

15.11. Spēle – konkurss “Skatiens pagātnē” (8.-

9.klašu skolēniem) 

L.Smikova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” plkst.15.30 

16.11. BJC “Jaunība” vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas pulciņu skolotāju MA 

sēde 

J. Veļičko  Bērnu un jauniešu centrā “Jaunība”, 

plkst. 12.00 

16.11. Konkurss “Mana Latvija” bērnu kluba 

“Grīva” audzēkņiem 

V. Viļums Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Grīva”plkst. 14.00 

16.11. Konkurss “Latvija un es” bērnu kluba 

“Smaids” audzēkņiem 

T.Suhovilo Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “ Smaids”, plkst. 15.30 



16.11. „Latvijas vēsture 100 minūtēs” 

– radoši – tematiskais pasākums bērnu 

kluba „Ruģeļi” audzēkņiem 

A.Skurjate Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Ruģeļi”plkst.17.00 

17.11. Radošo darbnīcu cikls „Latviešu tautas 

ornamenti” mūsu aksesuaros dažādās 

tehnikās bērnu kluba „Križi” audzēkņiem 

N.Skarbinīka 

Ņ.Ņeģinska 

N.Stankeviča 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Križi” plkst. 17.00 

17.11 Zīmējumu konkurss „Latvijai 99” bērnu 

kluba “Sudraba avoti” audzēkņiem 

Ļ.Pavļukova 

 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Sudraba avoti”,plkst. 

16.00 

17.11  Koncerts veltīts Latvijas Republikas 

proklamēšanas 99. gadadienai  

L. Smikova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” plkst.16.00 

17.11. Radošā darbnīca „Senā pilsēta pie zilās 

upes” bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem 

A.Labute 

 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Fortūna”plkst.16:30 

 

17.11. Konkurss-viktorīna „Latvija – manas 

mājas” bērnu kluba “Žēlsirdība” 

audzēkņiem. 

A.Mamajeva Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst. 14.30 

17.11 – 

19.11 

43 Międzynarodowy Festiwal 

          Tańca Nowoczesnego 

 

Ž.Trojāne - 

Sergejeva 

 Bjalostokā, Polijā  Hala sportowo 

kompleksā „Nad Zalewem” w 

Wasilkowie k/Białegostoku, ul. 

Białostocka 94 – 98 

18.11. 18.novembris 

Mums ticis viszilākais ezers, 
Un rudākais rudzu lauks, 
Visbaltākā bērzu birze, 
Vismelnākais rupjmaizes klaips. 
Un tieši Latvijai ticis 
Vissvētākais debesu jums, 
Jo savu skaistāko zemi 
Dievs ir atdevis mums. 

L.Vāczemnieks 

 

18.11. Latvijas valsts himnas dziedāšana J.Vucēna Vienības laukumā, dzied Centra 

vidusskolas koris un Daugavpils 

Valsts ģimnāzijas jauktais koris) 

19.11 Orientēšanās sacensības “Uz divu sezonu 

robežas – 2017” 

Ļ.Pavļukova, Jēkabpils, plkst.9.30 

22.11. Pilsētas pasākums 6.klašu skolēniem 

“Mēs visi esam Latvijas bērni” 

Daugavpils 

10.vidusskolas 

skolotāji 

Daugavpils 10.vidusskola, plkst. 

14.00.  

Pieteikšanās pa e-pastu 

renata_repina@inbox.lv 

līdz 17.11.17., norādot šādu 

informāciju: 

1) skola; 

2) skolēnu vārdi, uzvārdi; 

3)skolotāja vārds, uzvārds 

Tiek aicināti 5 skolēni no skolas. 

22.11 Viktorīna “Erudītu kaujas”bērnu kluba 

„Križi” audzēkņiem 

N.Skarbinīka Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs „Križi”  

plkst. 17.00 

23.11. Radošā darbnīca “Es dzīvoju Latvijā” 

bērnu kluba “Grīva” audzēkņiem 

V. Viļums 

J.Konovalovs 

Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Grīva”plkst. 14.00 

23.11. Konkurss zēniem “Superpuika 2018” – 

2.kārta 

A.Labute Rīga (piedalās Daugavpils 

Logopēdiskās internātpamatskolas 

un J.Pilsudska Daugavpils valsts 

poļu ģimnāzijas audzēkņi) 

mailto:renata_repina@inbox.lv


24.11. Nodarbība “Mazais florists” - "Ģimenes 

gaisma" bērnu kluba „Fortūna” 

audzēkņiem 

V.Rudņeva  

V. Baghumyan 

Daugavpils Centra vidusskolā, 

103.kab.plkst.10:25   

25.11. ”Latgales krāsas” – rokdarbi, zīmējumi 

bērnu kluba „Fortūna” audzēkņiem 

E.Davidčuks  

V. Baghumyan  

Bērnu un jauniešu centra “Jaunība” 

bērnu klubā „Fortūna” plkst.12:00 

24.11 Fotokonkurss “Mana dzimtā pilsēta – 

Daugavpils” bērnu kluba “Smaids” 

audzēkņiem 

T.Suhovilo Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Smaids”, plkst. 15.00 

25.11 INTERNATIONAL DANCE 

FESTIVAL-COMPETITION 

„ASORTI 2017“ 

 

I.Poga 

I.Timšāne 

Šiauliai city concert hall „Saulė“ 

Tilžėsstr. 140, Šiauliai  

29.11. Jauno klašu audzinātāju klubiņa 

1.nodarbība „Skolēnu pilsoniskās 

līdzdalības sekmēšana audzināšanas 

procesā”. 

 

Direktoru 

vietnieku 

audzināšanas 

jomā MA 

vadītāja 

A.Jurģīte. 

Daugavpils 9.vidusskola, plkst. 

15.00- 17.00  

Pieteikšanās pa e-pastu 

jurgite@inbox.lv 

līdz 15.11.17.  

Vietu skaits ierobežots.  

Mācību gada laikā notiks 5 

nodarbības. Nodarbību noslēgumā 

tiks izsniegti apliecinājumi (12 st.). 

29.11. “Sacensības pužļu salikšanā” ” bērnu 

kluba “Žēlsirdība” audzēkņiem 

A.Mamajeva Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība”, 

bērnu klubs “Žēlsirdība” 

plkst. 14.30 

29.11. Spēle – konkurss vidusskolas skolēniem 

“Ceļojums pa Latgali” 

L.Smikova Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrā “Jaunība” plkst.15.30 

Novem

brī 

Jubilejas brošūras „Latvijas 100 gadei – 

100 šaha uzdevumi” izdošana. 

J.Jemeļjanovs  

01.12. Vispasaules AIDS dienai veltīts 

konkurss  „HIV nešķiro – tas attiecas arī 

uz Tevi!”  

(piedalās 9.klašu skolēnu komandas) 

 

 

V.Rudņeva 

 

Marina Pučka 

(27018935) 

 

 

Daugavpils Centra vidusskolā. 

plkst. 15.00-17.00. 

Nolikumam atbilstošs  pieteikums 

jāatsūta līdz  17.novembrim  uz  

 e-pastu  marina_puchka@inbox.lv 

  

04.12. Floristikas seminārs ”Ziemassvētku 

vainags” pilsētas skolotājiem un 

floristikas pulciņu vadītājiem 

O. Sverčkauska Daugavpils pilsētas Bērnu un 

jauniešu centrs “Jaunība”, kab.Nr. 5 

Pieteikties līdz 24.11. 

e-pasts  olgasverckauska@inbox.lv 

vai  

t.65437370 

    

 

mailto:jurgite@inbox.lv
mailto:marina_puchka@inbox.lv
mailto:olgasverckauska@inbox.lv

